АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024
г. Гулькевичи

№ 409

Об утверждении документации по планировке
территории (проекта планировки территории

и проекта межевания территории) для размещения
линейного объекта: «Межпоселковый газопровод

высокого давления к пос. Лесодача
Гулькевичского района Краснодарского края»

Рассмотрев заявление ООО «ДАГ» об утверждении документации по
планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания
территории) для размещения линейного объекта: «Межпоселковый газопровод
высокого давления к пос. Лесодача Гулькевичского района Краснодарского
края», согласно постановлению администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 21 февраля 2024 г. № 268 «О проведении публичных
слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный
вид использования земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования Гулькевичский район, по рассмотрению схемы
расположения земельного участка на котором расположены многоквартирный
дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район,
пос. Гирей, ул. Восточная, 2, на кадастровом плане территории Гирейского
городского поселения Гулькевичского района, по рассмотрению документации
по планировке территории (проекта планировки территории и проекта
межевания территории) для размещения линейного объекта: «Межпоселковый
газопровод высокого давления к пос. Лесодача Гулькевичского района
Краснодарского края» с 22 февраля по 21 марта 2024 г. проведены публичные
слушания. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в
общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского
края «В 24 часа» от 21 марта 2024 г. № 12 (12872).

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», принимая во внимание протокол проведения

2

публичных слушаний от 13 марта 2024 г. № 11/2024, учитывая рекомендации
главы муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта
планировки территории и проекта межевания территории) для размещения
линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления к
пос. Лесодача Гулькевичского района Краснодарского края».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление и документацию по
планировке территории на официальном сайте муниципального образования
Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение семи дней со дня ее утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Викторова С.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от_____________________ № _________
«Об утверждении документации по планировке территории

(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
для размещения линейного объекта: «Межпоселковый газопровод

высокого давления к пос. Лесодача Гулькевичского района
Краснодарского края»

Проект внесен:
Управлением архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Г улькевичский район
Начальник управления, главный архитектор Г.Е. Зайцева

Составитель проекта:
Ведущий специалист управления архитектуры и
градостроительства А.Г. Выборная

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район О.Г. Кливцова

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район,
начальник управления по строительству С.А. Викторов

Исполняющий обязанности
начальника юридического отдела
управления делами Н.А. Звозникова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами О.А. Батталова